SESSÃO LEGISLATIVA, DA DÉCIMA LEGISLATURA, REALIZADA NO DIA 19 

DE FEVEREIRO DE 2026 ÀS 12h:30min, NA SALA DE REUNIÕES DA CÂMARA 

MUNICIPAL. 

ORDEM DO DIA 

ORDEM DO DIA: 

Projeto de Lei nº 024–GP/2026 - “Autoriza Abertura de Crédito Adicional por 
Excesso de Arrecadação no Orçamento Vigente”. R$ 1.999.000,00 (um milhão, 
novecentos e noventa e nove mil reais). Secretaria Municipal de Saúde - SEMUSA 

APURAÇÃO DOS VOTOS PARA ORDEM DO DIA 

Vereadores: SIM NÃO  

Adalto Ferreira da Silva Não vota nos 

termos regimentais 

Não vota nos 

termos regimentais 

André Luiz Baier X  

Antônio Barroso Viana AUSENTE AUSENTE